
Mírové náměstí 1175/5 Tel.: 412 593 111 Web: www.mmdecin.cz Bankovní spojení: 19-921402389/0800 
405 38 Děčín IV  Fax: 412 593 117 E-mail: mesto@mmdecin.cz IČO: 00261238; DIČ: CZ 00261238 
 

  
 
  

PRIMÁTOR 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Naše značka      Vyřizuje/telefon  Děčín 
 OR/85139/2013/Ha Ing. Havlová Věra/412593265 02.10.2013 
 
 

ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení 
 
 
1. Název veřejné zakázky 

Územní plán Děčín. 
 
2. Identifikační údaje 
 

Zadavatel:   Statutární město Děčín 
Se sídlem:   Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
IČ:    00261238 
Statutární zástupce: František Pelant, primátor města 
 
Ev. č. ve Věstníku VZ: 353386 

 
3. Předmět veřejné zakázky 

Zpracování Územního plánu Děčín v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování  
a stavebním řádu v platném znění (dále jen stavební zákon) a souvisejícími právními předpisy, v rozsahu 
dále v této zadávací dokumentaci uvedeném. 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě 
2 980 000,-  bez DPH. 
 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 

 
6. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Atelier T-plan, s.r.o.; IČ 26483734, Praha, Na Šachtě 497/9 
 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Uchazeč předložil ve své nabídce nejnižší nabídkovou cenu. 

  



2 ze 2  

8. Identifikační údaje všech uchazečů včetně pořadových čísel dle doručení nabídek. 
Po

ř. 
čí

slo
 

do
ru

če
ní

 

Obchodní jméno a sídlo uchazeče IČ 

Nabídková 
cena celkem 

bez DPH (v Kč) 

1 Arch. Design, s.r.o.; Brno, Sochorova 23 25764314 5 200 000 
2 SAUL s.r.o.; Liberec, U Domoviny 491/1 43224229 4 800 000 
3 Haskoning DHV CR, spol. s r.o.; Praha, Sokolovská 100/94 45797170 3 457 000 
4 AF-CITYPLAN spol. s r.o.; Praha, Jindřišská 889/17 47307218 4 438 000 
5 ATELIER URBI, spol. s r.o.;  Brno - Kohoutovice, Chopinova 

/  Č   
26234734 2 475 000 

6 Atelier T-plan, s.r.o.; Praha, Na Šachtě 497/9 26483734 2 980 000 
 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
včetně odůvodnění jejich vyloučení 

Pořad. 
číslo 

Obchodní jméno 
a sídlo uchazeče IČ Důvod vyřazení 

2 
SAUL s.r.o.; 
Liberec, U 
Domoviny 491/1 

43224229 V nabídce chyběl výpis z rejstříku trestů právnických osob. 
Nabídka nesplnila kvalifikaci požadovanou § 53 odst. 1 písm. b) 
zákona a zadávací dokumentací. 

4 
AF-CITYPLAN spol. 
s r.o.; Praha, 
Jindřišská 889/17 

47307218 

Listy nabídky byly podepsány v listinné podobě statutárním 
zástupcem, celá nabídka však byla při odesílání elektronickým 
nástrojem podepsána paní Ivou Brožovou. V nabídce však nebyla 
vložena plná moc pro tuto pracovnici. Nebyl tím dodržen 
předepsaný postup dle zadávací dokumentace v bodě 9.3.  

5 
ATELIER URBI, 
spol. s r.o.;  Brno - 
Kohoutovice, 
Chopinova 301/9 

26234734 

V nabídce chyběl výpis z rejstříku trestů právnických osob. 
Nabídka nesplnila kvalifikaci požadovanou § 53 odst. 1 písm. b) 
zákona a zadávací dokumentací. Část kvalifikace uchazeče byla 
prokazována prostřednictvím subd. V nabídce nebyly doloženy 
smlouvy o smlouvách budoucích na tyto činnosti (dopravní 
stavby, městské inženýrství, stavby vodního a krajinného 
inženýrství). 

 
10. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyzváni k doplnění či objasnění své 

nabídky včetně způsobu doložení 
Žádný z uchazečů nebyl vyzván k doplnění. 
 

11. Datum podepsání smlouvy 
1.10.2013 

 
V Děčíně 2. 10. 2013 
 
 
 
 
 František Pelant 
 primátor 
 


		2013-10-07T07:51:14+0100
	Statutární město Děčín
	Schvaluji tento dokument




